
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gryfickiego  na lata 2024 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Powiatu Gryfickiego nadanego uchwałą Nr IV/24/2018 r. Rady Powiatu w Gryficach z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany statutu Powiatu Gryfickiego, Rada Powiatu Gryfickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Gryfickiego na 2024 r. stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Powiatu Gryfickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 



Załącznik do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 Plan pracy Rady Powiatu Gryfickiego na 2024 r. 

1. Przyjęcie informacji powiatowych służb, inspekcji i straży o stanie bezpieczeństwa na obszarze powiatu. 

2. Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach, współdziałanie z PFRON, Domami Pomocy 
Społecznej oraz Centrum Obsługi  Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Gryficach. 

3. Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych radnych. 

4. Ocena przygotowania placówek oświatowo-wychowawczych do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

5. Informacja Zarządu Powiatu o gospodarowaniu mieniem powiatu gryfickiego wraz z informacją o efektach przetargów 
prowadzonych przez Zarząd Powiatu Gryfickiego. 

6. Opracowanie szczegółowych wymogów dotyczących „Raportu o stanie powiatu”. 

7. Inne bieżące tematy kierowane przez Zarząd Powiatu lub grupę radnych a wymagające rozpatrzenia przez Radę 
Powiatu. 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią § 6 ust. 1. Statutu Powiatu Gryfickiego Rada Powiatu działa zgodnie z 
uchwalonym planem pracy. W myśl ust. 2 Statutu Rada Powiatu może dokonywać zmian i 
uzupełnień w planie pracy. Zważywszy na powyższe uregulowania przyjęcie niniejszej uchwały 
jest zatem zasadne.  
 
 


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


